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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70 m2,

PRZECŁAW

Cena 365 000 zł

Bardzo słoneczne, przyjemne mieszkanie 3 pokojowe w Przecławiu.

Na powierzchnię 70 m2 składa się:
- duży salon z balkonem,
- dwie sypialnie o pow. 13m2 i 9m2
- oddzielna kuchnia z oknem z meblami w zabudowie oraz sprzętem AGD,
- spory przedpokój.

Czynsz do spółdzielni wynosi ok. 350 zł w tym zaliczka na wodę. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.
Mieszkanie znajduje się na 2 piętrze w budynku 4 piętrowym.
Na parterze budynku jest poczta i sklep.
Świetna lokalizacja, blisko pełna infrastruktura, sklepy, przystanki.

Mieszkanie przez ostatnie lata było wynajmowane, więc wymaga odświeżenia.

Polecam ze względu na lokalizację i infrastrukturę.

Symbol FNI22749 Symbol SWO 385148

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 365 000 PLN

Cena w EURO 81 979 € Cena w USD 97 273 $

Cena za m2 5 214 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina KOŁBASKOWO Miejscowość PRZECŁAW

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 70 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK
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Rok budowy 2009 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 7641

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


